
 

 

POSTANOWIENIE NR 311/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Michałowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Warszawie  

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje  

się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Michałowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 311/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Opacz-Kolonia ul. Ryżowa 90,  

05-816 Michałowice: 

 

1. Agnieszka Beata Bazga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żółwin 

2. Jan Burs, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Michałowice-Wieś 

3. Urszula Gąsowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

4. Joanna Małgorzata Kaczorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Michałowice Wieś 

5. Marta Kaczorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Michałowice 

6. Anna Małgorzata Kobyłecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kazy 

7. Małgorzata Pawlak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pęcice Małe 

8. Małgorzata Izabela Szach, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Reguły 

9. Marta Uzdowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Michałowicach, ul. Szkolna 15,  

05-816 Michałowice: 

 

1. Weronika Janina Bójko, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Michałowice 

2. Marzanna Ewa Iłowiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Michałowice 

3. Anna Jancy, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pruszków 

4. Anna Izabela Korczykowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Brwinów 

5. Konrad Lenart, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Michałowice 

6. Jakub Polański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Beata Helena Rycerska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałowice 

8. Julia Beata Rycerska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałowice 

9. Oliwia Sinkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Michałowicach, ul. Szkolna 15,  

05-816 Michałowice: 

 

1. Wioleta Kinga Bachniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Michałowice 

2. Elżbieta Maria Bandzarewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałowice 

3. Dorota Izabela Frydrych, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Komorów 

4. Michał Konrad Iłowiecki, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Michałowice 

5. Piotr Iłowiecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Michałowice 

6. Stanisław Jacek Korczykowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Brwinów 

7. Joanna Noska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

8. Ewa Beata Redlisiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Lech Jerzy Skupiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Granica 

10. Małgorzata Szczepańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałowice 

11. Teresa Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Granica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Reguły ul. Wiejska 13, 05-816 Michałowice: 

 

1. Anna Lidia Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Granica 

2. Sylwia Beata Borys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Tomasz Chilarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Reguły 

4. Elżbieta Dynerowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

5. Wojciech Herner, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Reguły 

6. Wiesław Jerzy Kaczorowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Michałowice Wieś 

7. Katarzyna Kinga Kalinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piastów 

8. Krzysztof Kausa, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Reguły 

9. Martyna Anna Pawlak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pęcice 

Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Pęcice Małe ul. Brzozowa 18,  

05-806 Komorów: 

 

1. Zdzisław Dobrogowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Reguły 

2. Anna Jolanta Jachowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pęcice Małe 

3. Kinga Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

4. Sławomir Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruszków 

5. Szymon Marcin Kubicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brwinów 

6. Magdalena Katarzyna Ryfczyńska-Rosołek, zgłoszona przez KWW 

KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, zam. Reguły 

7. Joanna Antonina Sakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Komorów 

8. Marcin Wakuła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pęcice Małe 

9. Adam Patryk Zduleczny, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Brwinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Suchy Las ul. Księdza Michała Woźniaka 6, 

05-806 Komorów: 

 

1. Angelika Marta Gońda, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Brwinów 

2. Joanna Ewa Góra, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Reguły 

3. Alicja Józefa Kowalówka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Warszawa 

4. Piotr Grzegorz Połowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Komorów 

5. Krzysztof Tadeusz Rogala, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Reguły 

6. Iwona Sawala-Uryasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pęcice 

7. Mateusz Wiktorzak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, ul. Kaliszany 18, 05-806 Komorów: 

 

1. Mariola Elżbieta Cząstkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Reguły 

2. Teresa Ewa Frydrych, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Komorów 

3. Agnieszka Kowarska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pruszków 

4. Adriana Łucja Król-Popiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Komorów 

5. Anna Karolina Nowocień, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kanie 

6. Alina Klara Pachura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Granica 

7. Agnieszka Praga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

8. Grzegorz Wojciech Sobolewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Komorów 

9. Małgorzata Anna Szymańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Komorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Ogólnokształcących (korytarz),  

ul. Aleja Marii Dąbrowskiej 12/20, 05-806 Komorów: 

 

1. Katarzyna Anna Eksner-Szendzielorz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Komorów 

2. Elżbieta Korycińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

3. Wojciech Kozielski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Granica 

4. Iwona Maria Kuczyńska-Ryczałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Agnieszka Domicela Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Urszula Zofia Moszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Komorów 

7. Regina Aniela Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Ryszard Ryczałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Odrano 

Wola 

9. Małgorzata Jadwiga Wiciak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Komorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Ogólnokształcących (stołówka),  

ul. Aleja Marii Dąbrowskiej 12/20, 05-806 Komorów: 

 

1. Angelika Dłużniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Dorota Agnieszka Grabiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Anna Barbara Janaszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Komorów 

4. Andrzej Wiktor Jarzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Komorów 

5. Magdalena Mandelska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

6. Agnieszka Mochnal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Ewa Olga Rosowska-Jakubczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Komorów 

8. Teresa Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Komorów 

9. Piotr Ryszard Żebrecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Komorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Ogólnokształcących (sala gimnastyczna),  

ul. Aleja Marii Dąbrowskiej 12/20, 05-806 Komorów: 

 

1. Malina Dobrosława Bielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Wacława Jadwiga Bonder-Basiukiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Komorów 

3. Sławomir Kazimierz Jurczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowa Wieś 

4. Jan Tomasz Masny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorów 

5. Julia Muras, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Komorów 

6. Agnieszka Ratyńska-Korzeb, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

7. Rafał Grzegorz Rosołek, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Reguły 

8. Jolanta Elżbieta Skrzypczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Komorów 

9. Andrzej Zbigniew Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Komorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica osiedlowa, Granica ul. Czeremchy 1,  

05-806 Komorów: 

 

1. Paweł Andrzej Anderson, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Warszawa 

2. Witold Artur Błaszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Granica 

3. Urszula Maria Chojnowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Granica 

4. Tomasz Artur Chytry-Trzeciak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

5. Anna Gorzkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Nowa Wieś 

6. Michał Piotr Kolmus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

7. Michał Krokosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

8. Beata Małgorzata Kubacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Komorów 

9. Karolina Pachura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Granica 

10. Joanna Sylwia Skrzydlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Młochów 

11. Magdalena Bronisława Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska, Nowa Wieś ul. Główna 52B,  

05-806 Komorów: 

 

1. Agnieszka Aniela Anderson, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Warszawa 

2. Jacek Michał Gorzkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowa Wieś 

3. Edward Jan Gurdak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Komorów 

4. Grzegorz Krzysztof Jakuta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Wieś 

5. Małgorzata Jakuta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Wieś 

6. Katarzyna Małgorzata Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brwinów 

7. Kamil Jurczuk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

8. Hanna Matrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

9. Joanna Teresa Parol, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Wieś 

10. Elżbieta Janina Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Granica 

11. Jolanta Teodora Wojtczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

 

 


		2023-09-25T18:49:50+0200
	Izabela Szumniak




